ORDEM DE FORNECIMENTO

Protocolo Administrativo nº 259/2024

Pregão Eletrônico nº 013/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE - TO, inscrita no CNPJ sob o nº

25.064.049/0001-39, com sede na Rua 07 de setembro, s/nº, centro, na Cidade de Palmeirante/TO,
Estado do Tocantins, representado neste ato por seu Gestor principal, o Prefeito RAIMUNDO
BRANDÃO DOS SANTOS, brasileiro, portador(a) do CPF nº 024.459.201-24, residente e domiciliado
em Palmeirante, Estado do Tocantins.

EMPRESA REGISTRADA: APLAUSOS - LOCAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº14.831.403/0001-97, com sede na Avenida Filadélfia, nº 5369, Bairro São João,

Araguaína -TO, CEP:77.808-420, telefone para contato: (63) 99284 3438, email:

vianacharles0209@gmail.com.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços e locação de material para eventos

para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Palmeirante - TO, conforme a Lei 337 de 17 de

fevereiro de 2022. "Como estabelece o calendário oficial de evento", através de sistema de registro

de preço, conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.

O prefeito municipal de Palmeirante-TO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas, autoriza
o início do fornecimento do objeto decorrente da ARP nº013/2024, a partir de 30 de julho de 2024,
pelo período de 12 (doze) meses.

Palmeirante/TO, 30 de julho de 2024.

_________________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:vianacharles0209@gmail.com